
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA                    

CNPJ:

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86 

C.E.P.:

83.102.632/0001-93

88440-000 - Imbuia - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  35572400

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2020 - PR

14/2020

14/2020

27/05/2020

02/06/2020

Folha:  1/1

Item

1 400,000

Quantidade

JG

Unid

Equipe  de Arbitragem Contendo 2 (dois) 

Especificação

________

Marca

210,0000

Preço Unit. Máximo

84.000,0000

Total Preço Máximo

arbitro,  e   1 (um)  delegado na 

modalidade FUTSAL,categoria masculino 

Maiores(adulto),sendo que o jogo tem 

duração de 40 minutos, divididos em 

02(dois) tempos de 20 minutos.

2 150,000 JG Equipe de Arbitragem Contendo 2 (dois) ________ 185,0000 27.750,0000

arbitro,  e   1 (um)  delegado na 

modalidade FUTSAL, categoria feminino 

Maiores(adulto), sendo que o jogo tem 

duração de 40 minutos, divididos em 

02(dois) tempos de 20 minutos.

3 200,000 JG Equipe de Arbitragem Contendo 1 (um) ________ 500,0000 100.000,0000

arbitro,  arbitro assistente 1 (um) e   

arbitro assistente 2 (dois), na 

modalidade FUTEBOL DE CAMPO, categoria 

Maiores(adulto), sendo que o jogo tem 

duração de 90 minutos, divididos em 

02(dois) tempos de 45 minutos.

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 211.750,0000


